

Miejski Zespół Obsługi Oświaty
w Ryplinie

ul. Warszawska 40, 87-500 Ryplin
tel. 54 299 0019, NIP: 6021150386

MZOO.330.4.2019

Rypin, 22 lipca 2019 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Zapytania ofertowego na realizację zadania pn. „Dostawa komputerów przenośnych i akcesoriów w ramach projektu Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego”
Numer postępowania MZOO.330.4.2019*

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Wyjaśniam treść zapytań, które wpłynęły 17 lipca 2019 roku i 18 lipca 2019 roku i zmieniam treść Zapytania ofertowego w poniższy sposób.

Treść zapytań:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź do pytania 1

Tak, odpowiedź na pytanie znajduje się w § 2 Załącznika Nr 3 do Zapytania ofertowego - Projekt umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź do pytania 2

Tak, odpowiedź na pytanie znajduje się w § 2 Załącznika Nr 3 do Zapytania ofertowego - Projekt umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź do pytania 3

Tak, odpowiedź na pytanie znajduje się w § 2 Załącznika Nr 3 do Zapytania ofertowego - Projekt umowy.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedź do pytania 4

Tak, odpowiedź na pytanie znajduje się w § 5 Załącznika Nr 3 do Zapytania ofertowego - Projekt umowy.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź do pytania 5

Tak, odpowiedź na pytanie znajduje się w § 5 Załącznika Nr 3 do Zapytania ofertowego - Projekt umowy.

Pytanie 6

Zamawiający w załączniku nr 1, określił:

Lp.	Nazwa komponentu	Wymagane minimalne parametry techniczne
Komputer przenośny – 24 szt.		
I.		
7.	Dysk twardy	Min. przestrzeń dyskowa 240 GB SSD. Partycja RECOVERY umożliwiająca odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii.
W opisie notebooka – brak systemu operacyjnego – wyklucza to zatem zapis wymagania partycji RECOVERY		
Osobno:		
II.	System operacyjny – 24 szt.	Microsoft Windows 10 Professional 64 bit lub równoważny: Warunki równoważności:
...		

W formularzu ofertowym – załącznik nr 2, Zamawiający wymaga podania ceny jednostkowej na system operacyjny, który – odnosząc się do punktu 7 opisu laptopa, ma być zainstalowany fabrycznie przez producenta, gdyż wymagana jest partycja RECOVERY umożliwiająca odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii.

Proszę o odpowiedź, czy Zamawiający wymaga laptopa z preinstalowanych fabrycznie przez producenta sprzętu (laptopa) systemem operacyjnym, z dyskiem zainstalowanych fabrycznie przez producenta z partycją RECOVERY, która umożliwia odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii ?

Odpowiedź do pytania 6

Zamawiający wymaga laptopa z preinstalowanym fabrycznie przez producenta sprzętu systemem operacyjnym, z dyskiem zainstalowanym fabrycznie przez producenta z partycją RECOVERY, która umożliwia odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii.

Pytanie 7

Jeśli tak, czy Zamawiający zmodyfikuje formularz oferty – załącznik nr 2, tak by móc zaoferować laptopa z fabrycznie zainstalowanym systemem operacyjnym?

W innym przypadku, nie jest możliwe zaoferowanie sprzętu i oprogramowania systemowego jako elementy osobne, gdyż taka oferta będzie niezgodna z zapytaniem ofertowym i podlegać będzie odrzuceniu.

Odpowiedź do pytania 7

Zmiana dotycząca Załącznika Nr 2 do Zapytania ofertowego - Formularz ofertowy została opisana niżej.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, by system operacyjny był przeinstalowany przez producenta sprzętu, czy dopuszcza instalację oddzielnie dokładanego systemu w wersji OEM ?

Odpowiedź do pytania 8

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie systemowe było fabrycznie preinstalowane.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego sprzętu, w rozumieniu nie pochodzącego z anulowanych projektów, wersji Repack, Renew lub innych odnowionych wersji, przepakowanych do pudełek OEM itp. ?

Odpowiedź do pytania 9

Tak, odpowiedź na pytanie znajduje się w § 2 Załącznika Nr 3 do Zapytania ofertowego - Projekt umowy.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania sprzętowe, które zostaną zmodyfikowane przed dostawą przez sprzedawcę/wykonawcę/dystrybutora w taki sposób, by fabrycznie wyprodukowany sprzęt nie spełniający specyfikacji zapytania, po modyfikacji (np. dołożenie pamięci RAM, wymiana dysku HDD na SSD, instalacja systemu na inny niż jest fabryczny lub wersji OEM – kiedy fabrycznie produkowany sprzęt nie jest wyposażony w system operacyjny, lub inne działania) spowodują iż sprzęt spełni wymagania specyfikacji technicznej do zapytania, określonych w załączniku nr 1 do zapytania ?

Odpowiedź do pytania 10

Sprzęt ma być fabrycznie nowy, niemodyfikowany i sprawny technicznie.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poniższych zmian

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

1. Ust. 3 pkt 1 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Opis przedmiotu zamówienia:

1) *Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa poniższego sprzętu:*

- a) *komputer przenośny z preinstalowanym systemem operacyjnym – 24 szt.*
- b) *pendrive – 300 szt.*”

2. Ust. 16 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:

„Sposób przygotowania oferty: ofertę należy sporządzić w języku polskim, **w formie pisemnej**, na maszynie, na komputerze, nieścieralnym atramentem, umieścić w zabezpieczonej kopercie i opisaną w następujący sposób: nazwa i adres

zamawiającego, nazwa i adres wykonawcy, z adnotacją dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

**„Dostawa komputerów przenośnych i akcesoriów w ramach projektu Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego”
Nie otwierać przed 26 lipca 2019 roku, przed godziną 11⁰⁰”.**

3. Ust. 17 Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie:
„Miejsce i termin złożenia ofert: ofertę należy złożyć do dnia 26 lipca 2019 roku, do godziny 11⁰⁰ w siedzibie Zamawiającego, 87-500 Rypin, ul. Warszawska 40, pokój Nr 202, II piętro”.
4. Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:
„Załącznik Nr 1 do Zapytania ofertowego – Zmiana – 22.07.2019 r. – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”
5. Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego - Formularz ofertowy ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:
„Załącznik Nr 2 do Zapytania ofertowego – Zmiana – 22.07.2019 r. – Formularz ofertowy”
6. Załącznik Nr 3 do Zapytania ofertowego - Projekt umowy ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:
„Załącznik Nr 3 do Zapytania ofertowego – Zmiana – 22.07.2019 r. – Projekt umowy”

Załączniki po zmianach zostały zamieszczone na stronie Zamawiającego:
<http://www.mzoorypin.naszbiop.pl/przetargi/news/dostawa-komputerow-przenonych-i-akcesoriow-1>

Dyrektor Miejskiego Zespołu
Obsługi Oświaty

mgr Małgorzata Świtalska